GLOBAL POWER EQUIPMENT

TM-MC

AGARMANUAL OCH BRUKSANVISNING OWNER’S MANUAL & OPERATING INSTRUCTIONS

BARBAR INVERTERGENERATOR
PORTABLE INVERTER GENERATOR

z,w“ Limiteq Wa%

N (A
*
*
*

YEAR
%, &

Dy
% limitaga g

Denna manual galler féljande modeller:
This manual covers the following models:

110011 (EU) / 72301 (EU) / 721201
130011 (EU) / 730011-P (EU) / 731201

SPARA DESSA INSTRUKTIONER SAVE THESE INSTRUCTIONS
Viktiga sdkerhetsanvisningar Important Safety Instructions
ingar i denna manual. are included in this manual.



INTRODUKTION

Introduktion
Grattis till att ha kopt denna invertergenerator. Varda och
ta hand om den korrekt.

Portabel stromgenerator

Denna enhet &r en bensinmotordriven
vaxelstromsgenerator som anvands for att generera
elektrisk strom.

Tillbehor

CPE tillverkar och tillhandahaller en mangd olika
tillbehor. Se din lokala handlare fér mer information.

Denna broschyr
Vi forbehaller oss ratten att andra eller forbattra
produkten eller denna manual utan vidare férvarning.

Notera modell- och serienummer samt datum och inkdpsstélle fér framtida behov. Ha denna information tillgénglig
vid bestallning av reservdelar och vid tekniska eller garanti-forfragningar.

Champion Power Equipment support

0046 31 280985

Modellnummer

Serienummer

Inkdpsdatum

Inkbpsplats

-

For oljetyp, se avsnittet “Fyll pa olja”. For bransletyp, se avsnittet “Fyll pa bransle”.

N




MANUALENS SYMBOLER

Vanligen gor dig bekant med féljande symboler. Sakerhetssymbolen och nyckelorden &r sakerhetsvarningar. Folj alla
sakerhetsmeddelanden for att undvika olyckor eller personskador.

/A\DANGER CAUTION

VARNING utan symbolen for sakerhetsvarning anger

FARA anger en omedelbart farlig situation som,
en potentiellt farlig situation som, om den inte
undviks, kan leda till skador pa egendom.

om den inte undviks, kommer att leda till déd eller
allvarlig personskada.

/\WARNING S NOTE

Om du har fragor om din generator kan vi hjalpa dig.

FARA anger en potentiellt farlig situation som, om Vanligen kontakta din lokala handlare.

den inte undviks, kan leda till déd eller allvarlig
personskada.

(@ CAUTION

FARA anger en potentiellt farlig situation som, om
den inte undviks, kan leda till mindre eller mattliga

personskador.




SAKERHETSREGLER

/\ WARNING

Las denna manual noggrant innan du anvander din
generator. Att avvika fran instruktionerna kan leda

till allvarliga skador eller déd.

/\ WARNING

Avgaserna fran den héar produkten innehaller
kemikalier som ar dokumenterat skadliga for halsan
eller t.o.m. dédliga.

/\ DANGER

Generatoravgaser innehaller kolmonoxid som ar en
farglds, doftfri, giftig gas. Att andas in kolmonoxid

kommer att orsaka illamaende, yrsel, svimning eller
déd. Om du boérjar kanna dig yr eller svag, se till att
fa frisk luft omedelbart.

Anvand generatorn utomhus och pa en val
ventilerad plats.

ANVAND INTE generatorn inomhus. Detta
inkluderar garage, kallare, kryputrymmen,

forrad, inhagnader eller avdelningar samt
generatorutrymmen i husbilar eller husvagnar.

LAT INTE avgasangor tranga in i stangda utrymmen
genom foénster, dérrar, ventiler eller andra
Oppningar.

KOLMONOXIDVARNING: att anvédnda en generator

inomhus KAN DODA DIG PA ETT PAR MINUTER.
\

J

(/A DANGER

Roterande delar kan trassla in hander, fotter, har,
klader och/eller accessoarer.

Traumatiska amputationer eller allvarliga skarsar
kan uppsta.

Se till att halla hander och fotter borta fran
roterande delar.

Satt upp langt har och ta bort smycken.

Anvand utrustning med skydd pa plats.

ANVAND INTE I6st sittande klader, hangande snéren

\_ eller andra saker som kan fastna eller ryckas in.

~

(/\ DANGER

Generatorn producerar kraftfull spanning.

ROR INTE nakna sladdar eller karl.

ANVAND INTE elektriska sladdar som ar slitna,
skadade eller trasiga.

ANVAND INTE generatorn i vatt vader.

TILLAT INTE barn eller okvalificerade personer att
hantera eller genomféra underhall pa generatorn.
Anvand en sakerhetsbrytare pa fuktiga stallen

eller pa stallen med stromférande material sdsom
metallunderlag.

Anvand godkand overféringsutrustning for att isolera
generatorn fran dina elektriska verktyg och meddela
ditt elbolag innan du ansluter din generator till

(/A WARNING

Denna produkt innehaller ett knappbatteri. Om det

svaljs kan det orsaka allvarlig skada eller déd inom
endast tva timmar. Uppsok lakare omedelbart.

\ elnatet.

/\ WARNING

Gnistor kan resultera i brand eller elektriska stotar.

Vid underhall av generatorn:

Koppla ifran sladden till tandstiftet och placera den

sa att den inte kan komma i kontakt med tandstiftet.
Undersdk INTE om det bildas gnistor nar tandstiftet
ar borttaget.

Anvénd endast godkanda testare av tandstift.

/\ WARNING

Att kéra motorer som producerar hetta. Allvarliga

skador kan uppsta vid kontakt.
Brannbart material kan fatta eld vid kontakt.

ROR INTE heta ytor.
Undvik kontakt med heta avgaser.
Lat utrustning svalna av innan den vidrors.
Se till att halla ett avstand pa minst 1 meter
(ca 3 ft.) pa alla sidor for att sakerstélla tillracklig
avkylning.
Se till att halla ett avstand pa minst 1,5 meter
S (ca 5 ft.) fran bréannbart material.

/\ WARNING

Medicinsk och livsuppehallande anvandning.

Kontakta larmassistans omedelbart i handelse av en
olycka.

ANVAND ALDRIG den har produkten for att driva
livsuppehallande enheter eller apparater.
ANVAND ALDRIG den har produkten for att driva
medicinska enheter eller apparater.

Informera din elleverantér omedelbart om nagon
i ditt hushall ar beroende av elektrisk utrustning
for att Overleva.

Informera din elleverantér omedelbart om nagon
i ditt hushall skulle uppleva en medicinsk kris utan
L tillganglig elektricitet.




SAKERHETSREGLER

/\ DANGER

Bransle och bransleangor ar mycket brandfarliga

och extremt explosiva. Oavsiktlig start kan resultera
i allvarliga personskador.

Vid pafylining eller tomning av bransle:

Stéang av generatorn och 13t den svalna i minst tva
minuter innan du tar bort locket till branslet. Lossa
forsiktigt pa locket for att slappa ut trycket ur
tanken.

Fyll eller tém endast utomhus pa en val ventilerad
plats.

PUMPA INTE bensin direkt in i generatorn pa
bensinstationen. Anvand en godkand behallare

for att fylla pa branslet i generatorn.

OVERFYLL INTE bransletanken.

Se alltid till att halla bransle borta fran gnistor,
Oppen eld, gléd, hetta eller andra antandningskallor.
TAND INTE eller rék cigaretter.

Vid start av generatorn:

Forsok ALDRIG att starta en skadad generator.

Se till att bensinlocket, Iuftfiltret, tandstiften,
bransleslangar och avgassystem sitter ordentligt
pa plats.

Lat utspillt bransle att dunsta bort ordentligt innan
du forsoker starta motorn.

Se till att generatorn star stadigt pa platt mark.

Vid anvandning av generatorn:

FLYTTA eller TIPPA INTE generatorn under
anvandning.

TIPPA INTE generatorn eller lat bransle eller olja
att spillas ut.

Vid transport eller underhall av generatorn:

Se till att branslets avstéangningsventil ar stangd
och att bransletanken ar tom.

Koppla ifran sladden till tandstiftet.

Vid forvaring av generatorn:

Forvara borta fran gnistor, 6ppen eld, gléd, hetta

/\ WARNING

Den snabba rekylen av startsnoéret kan slita med sig

hand och arm mot motorn snabbare an du hinner
slappa taget, vilket kan resultera i allvarliga skador.

Nar du ska starta motorn, dra startsnéret langsamt
tills du kdnner motstand och dra da snabbt for att
undvika rekyl.

STARTA eller STANNA INTE motorn med nagra

elektriska enheter anslutna.

(@ CAUTION

Att dverstiga generatorns driftkapacitet kan skada

generatorn och/eller de elektriska enheter som ar
kopplade till den.

OVERBELASTA INTE generatorn.

Starta generatorn och lat motorn stabiliseras innan
du ansluter nadgon elektrisk belastning.

Anslut elektrisk utrustning nér den ar avstangd och
satt sedan pa den efter anslutning.

Sténg av elektrisk utrustning innan du stanger av
generatorn.

MIXTRA INTE med den reglerade hastigheten.

eller andra antandningskallor.
g J

( A\ WARNING

Anvandning av den har utrustningen kan generera

gnistor som kan starta brand i torr vegetation.

Ett gnistskydd kan kravas. Anvandaren bor kontakta
den lokala brandskyddsmyndigheten betraffande

MODIFIERA INTE generatorn pa nagot vis.

(O CAUTION

Oldmplig hantering eller anvandning av din

generator kan skadad den, férkorta dess livslangd
och gbéra garantin ogiltig.

Anvand endast generatorn pa avsett satt.

Anvand endast pa jamn, platt mark.

UTSATT INTE generatorn for éverdriven fukt, damm
eller smuts.

LAT INTE ndgot material blockera
ventilationsdéppningarna.

Om anslutna enheter 6verhettas ska de sténgas av
och kopplas bort fran generatorn.

ANVAND INTE generatorn om:

— Den inte alstrar nagon elektricitet

— Utrustningen ger gnistor, rok eller eld

— Utrustningen vibrerar éverdrivet

S géllande brandskyddsbestammelser. )

\- J




MONTERING

Din generator kraver en viss montering. Denna

enhet levereras fran var fabrik utan olja. Den maste
underhallas ordentligt med bransle och olja innan den
anvands.

Om du har nagra fragor om monteringen av din
generator, vanligen kontakta din lokala handlare.
Vanligen se till att ha ditt serienummer och
modellnummer till hands.

Ta bort generatorn fran
leveransforpackningen.

1. Placera leveransforpackningen pa en stabil platt yta.

2. Ta bort allting fran kartongen férutom generatorn.

3. Anvand barhandtagen pa enheten for att forsiktigt
lyfta ut generatorn ur ladan. (Det rekommenderas
att tva personer lyfter.)

Anslut batteriet (elektriska startmodeller)

1. Anvand en skruvmejsel for att ta bort de tva
skruvarna fran batteriets underhallsskydd.
2. Nar skruvarna har tagits bort kan dragfliken av

gummi péa skyddet dras ut for att hjalpa till att lossa

och losgora underhallsskyddet. (A)

3. Ta bort batteriets underhallsskydd. (A)

4. Klipp av buntbandet som haller ihop batteriets
kablar.

5. Anvand en skruvmejsel for att ta loss batteribulten
pa den roda plusterminalen (+) pa batteriet.

6. Anslut den rdoda pluspoolen (+) till den réda

plusterminalen (+) pa batteriet med hjalp av bulten.

7. Dra gummiskyddet dver batterikabelns anslutning
och batteriterminalen.

8. Upprepa steg 5-7 fér den svarta minuspoolen (-)
och den svarta minusterminalen (-) pa batteriet.

(©NOTE

Om batteriets kablar inte syns nar batteriets
underhallsskydd har tagits bort sa kan det innebéara
att kablarna har fasts upp ovanfér batteriet och inte

& direkt synliga.




MONTERING

Fyll pa motorolja.

(@ CAUTION

FORSOK INTE starta eller dra igdng motorn innan den
har fyllts pa ordentligt med rekommenderad mangd och

typ av olja. Skador pa generatorn till f6ljd av att dessa
instruktioner inte har féljts gbr garantin ogiltig.

(©NOTE

Den rekommenderade oljetypen ar 10W-30
motorolja. De fem férsta timmarna bér mineralolja
anvandas. Efter forsta oljebytet kan dven syntetisk
olja anvandas.

\- J

1. Placera generatorn pa en platt jamn yta.
2. Lossa pa skyddets skruvar och ta bort
underhallsskyddet.

(©NOTE

Nar oljan har fyllts pa boér en avsyning visa olja upp till
ca. 1-2 géngor fran att rinna ut ur pafyliningshalet.

Om du anvander en oljesticka for att kontrollera oljan ska
du INTE skruva fast oljestickan nar du gor kontrollen.

(©NOTE

Kontrollera oljan ofta under inkdrningsperioden.
Se avsnittet om underhall for rekommenderat

underhallsintervall. )

3. Ta bort oljelocket och oljestickan for att fylla pa olja.

4. Fyll pa olja och aterstall oljestickan och oljelocket.
OVERFYLL INTE.

5. Kontrollera oljenivaerna dagligen och fyll pa vid
behov.

é Degrees Celsius® (Outside)

-289 -17.8 -6.7 4.4 156 26.7 37.8 48.9

[ | | | | |
20 0 20 40 60 80 100 120

Degrees Fahrenheit® (Outside)

~N

(CAUTION

Motorn ar utrustad med en lagnivaavstangning och

kommer att stanna nar oljenivan i vaxelladan kommer
under gransnivan.

(©NOTE

Generatorns rotor har ett forseglat, smorjt kullager som
inte kraver nagon ytterligare smorjning under kullagrets
\ hela livslangd. )

(©NOTE

Vi anser att de forsta fem kértimmarna ar
inkdrningsperiod for enheten. Kor pa eller under 50% av
wattbelastningen under inkérningsperioden och variera
belastningen da och da for att lata statorspiralerna hettas
upp och svalna av. Att justera belastningen kommer
ocksa att lata motorhastigheten att variera, vilket hjalper
kolvringarna att satta sig. Efter de férsta 5 timmarnas
inkdrningsperiod, byt oljan.

\ J

(SNOTE )
Syntetisk olja far anvandas efter de forsta 5 timmarnas
inkérningsperiod. Anvand av syntetisk olja férlanger inte

\det rekommenderade intervallet for byte av olja. )

~N

(©NOTE

Vadret kommer att paverka motoroljan och dess funktion.
Byt oljetyp for att anpassa till radande vaderlek och for

L att passa motorns behov.




MONTERING

Fyll pa brénsle

1. Anvand rent, nytt, standard oblyat bransle med en
lagsta oktanhalt pa 85 och en etanolhalt pa mindre
an 10 % per volym. Bensin for bilar gar bra men
alkylatbensin ar battre for elverket.

BLANDA INTE olja och bréansle.

Rengdr omradet runt branslelocket.

Skruva av branslelocket.

Fyll forsiktigt pa bransle i tanken. OVERFYLL INTE.
Brénsle kan expandera efter pafyllning. Minst 6,4

o e

mm (Y4 in.) av utrymme i tanken kravs fér expansion
och mer an 6,4 mm (% in.) rekommenderas.
Bransle kan tvingas ut ur tanke som en f6ljd av
expansion om det dverfylls och det kan paverka
en jamn drift av produkten. Nar tanken fylls pa
rekommenderas att lamna tillrackligt med utrymme
for branslet att expandera.

6. Skruva pa branslelocket och torka bort eventuellt
spillt bransle.

(@ CAUTION

Anvand vanlig oblyad bensin med en lagsta
oktanhalt pa 85.

Blanda inte olja och bensin.
Fyll upp tanken till ca. 6,4 mm (Y4 in.) frén
tankens overdel for att tillata att branslet

~

expanderar.

PUMPA INTE bensin direkt in i generatorn pa
bensinstationen. Anvand en godkand behallare for
att fylla pa branslet i generatorn.

FYLL INTE pa bransletanken inomhus.

FYLL INTE pa bransletanken nar motorn ar igang eller
mycket varm.

OVERFYLL INTE bransletanken.

TAND INTE cigaretter eller rék nar du fyller pa

bransletanken.
\§ J

(©NOTE

Vara motorer fungerar bra med 10 % eller

mindre etanolblandat bransle. Vid anvandning av

bransleblandningar ar nagra saker varda att notera:

— Etanolbensinblandningar kan absorbera mer
vatten &n enbart bensin.

— Dessa blandningar kan eventuellt separera och
lamna vatten eller en vattenliknande gegga
i tanken, bransleventilen och férgasaren

— Med en brénsleférsérjning som matas genom
gravitation kan detta férsamrade bransle dras in
i forgasaren och orsaka skada pa motorn och/
eller orsaka potentiell fara.

— Det finns endast ett fatal leverantorer
av branslestabilisatorer som kan hantera
etanolblandat bransle.

— Alla skador eller faror som uppkommer genom
anvandning av olampligt bransle, daligt forvarat
bransle och/eller daligt fungerande stabilisatorer
tacks inte av tillverkarens garanti.

Det rekommenderas att stédnga av bransletillférseln

och sedan kéra motorn tills brénslet helt tar slut

och helt ttmma tanken om utrustningen har statt
oanvand i mer an 30 dagar.

(/A WARNING

Att fylla pa branslet for fort genom branslesilen
kan leda till att branslet slar tillbaks p& anvandaren

under pafyllning.

\- J

Jordning
Din generator maste vara korrekt ansluten till l1amplig
jordning for att férhindra elektrisk chock.

/A\WARNING

Om generatorn inte jordas ordentligt kan det leda

till elektrisk chock.

En jordningsterminal som &r ansluten till ramen pa
generatorn finns pa strémpanelen. For fjarrjordning,
anslut en kraftig koppartrad (12 AWG minimum) mellan
generatorns jordningsterminal och en kopparstang som
kdrs ner i marken. Vi rekommenderar starkt att du talar
med en kvalificerad elektriker for att sakerstalla att
detta tillvagagangssatt foljer gallande lokala elektriska
standarder.



ANVANDNING

Placering av generatorn

Anvand aldrig generatorn inomhus! (Se avsnittet om
sakerhetsvarningar.) | vissa omraden maste generatorer
registreras hos det lokala elbolaget. Generatorer som
anvands pa byggplatser kan lyda under ytterligare
lokala bestammelser. Placera pa en platt jamn yta.
Generatorer maste ha minst 1,5 m (5 ft) fritt avstand
fran allt brannbart material. Dessutom maste de ha
minst 1 m (ca. 3 ft) fritt utrymme pa alla sidor for att
mojliggora avkylning, underhall och service. Generatorer
bor aldrig startas eller anvandas pa en plats som inte
tillater tillracklig avkylning av generatorn och/eller
ljluddamparen. Lat generatorer svalna innan de férvaras
eller transporteras. Placera inte generatorn nara nagra
ventiler eller luftintag. Undersék noggrant hur vind- och
luftstrémmar rdr sig nar du placerar generatorn.

Om korrekta sakerhetsatgarder inte foljs riskerar det att
tillverkarens garanti blir ogiltig.

/\ WARNING

Anvand eller férvara inte generatorn i regn, sno eller

vat vaderlek.

Att anvanda en generator eller elektrisk apparat

i vata omstandigheter sdsom regn och sno eller

i narheten av en pool eller ett sprinklersystem eller
nar dina hander ar vata kan leda till dodlig elektrisk
chock.

/\ WARNING

Under anvandning kommer ljuddamparen och
avgaserna att bli heta. Om tillracklig avkylning

och luftutrymme inte finns eller om generatorn
ar blockerad eller instangd kan temperaturerna
bli extremt hdga och leda till brand.

Jordning

Generatorns jordningssystem ansluter ramen till

jordterminalerna pa strémpanelen.

— Generatorn (statorspiralen) &r isolerad fran ramen
och fran vaxelstromsuttagets jordningsstift.

— Elektriska enheter som kraver en anslutning som
har ett jordningsstift kommer inte att fungera om
jordningsstiftet inte fungerar, om inte den neutrala
kabeln &r fast vid ramen.

Tradlos fjarrstart (extra tillval)

Tradlos fjarrstart ar endast mojlig inom 24 meter (80

feet) fran generatorn. (Tradl6sa signaler kanske inte kan

tranga igenom vissa tata objekt.)

Forsok inte att justera férgasarens choke. Det fjarrstyrda

och elektriska systemet kommer automatiskt att stanga

och 6ppna choken.

1. Se till att generatorn ar placerad pa en platt jamn
yta.

2. Stang av alla elektriska belastningar som ar

anslutna till generatorn. Starta eller stanna aldrig

generatorn med nagra elektriska enheter paslagna.

Vrid bransleventilen till lage "ON".

Tryck ner batteriomkopplaren till 1dge "ON".

Tryck ner tandningslas till lage "ON".

TRADLOS FJARRSTART: Tryck ner och slapp

upp "START”-knappen pa den handhallna

fiarrkontrollen. HALL INTE knappen nedtryckt utan

tryck endast pa knappen en gang. Motorn kommer

att forsoka starta sex ganger.

7. Om generatorn inte startar, kontrollera batteriets
skick och kablarnas anslutningar.

ook W

(©NOTE )
Det bifogade 12V 7AH-batteriet laddas nar motorn kérs,
men det rekommenderas ocksa att batteriet laddas helt
atminstone en gang i manaden. )

~N

(©NOTE

Nar batteriomkopplaren ar i lage "ON” sa tands reglaget
om batteriet skickar ut en laddning. Kontrollera att
batteriet fortfarande &r korrekt anslutet om reglaget inte
tands néar batteriomkopplaren ar i lage "ON".




ANVANDNING

Elektrisk start (tillval) och start med dragsndre

1. Se till att generatorn &r placerad pa en platt jamn yta.

2. Koppla ifran all elektrisk belastning fran generatorn.
Starta eller stanna aldrig generatorn med nagra
elektriska enheter anslutna eller paslagna.

3. Vrid brénsleventilen till lage "ON".

Start med dragsndre - alternativ modell

1. Se till att generatorn ar placerad pa en platt jamn yta.

2. Koppla ifran all elektrisk belastning fran generatorn.
Starta eller stanna aldrig generatorn med nagra
elektriska enheter anslutna eller paslagna.
Vrid branslelockets ventilationsspak till lage "ON”".

N\ B

N\ &

o \
Vrid batteriomkopplaren till lage "ON”. 4,
o \‘@ e
©
. @ J o
Tryck choke-knappen till lage "CHOKE". 5.

\_ :
6. Vrid tandningen till lage "ON".
4 )
Q
Q
Q
. N Z
7. ELEKTRISK START: Tryck ner och hall tdndningen i

lage "START". Slapp tandningen sa fort som motorn
gar igang. Om motorn inte startar inom fem sekunder,
slapp tandningen och vanta i minst tio sekunder innan
du forsoker starta motorn pa nytt.

8. START MED DRAGSNORE: Dra i startsnéret langsamt
tills du kédnner motstand och dra da snabbt.

9. Nar motorn varms upp, tryck choke-knappen till
lage "Run”.

(©NOTE

Hall inne choke-knappen i lage "Choke” for endast

ett drag med dragsnoret. Efter det forsta draget, tryck
pa choke-knappen till lage "Run” for de féljande tre
dragen med dragsnoret. For mycket choke leder till att
tandstiften smutsas ner och motorn flédas pa grund av
bristen pa inkommande luft. Det kommer att gora att
Y motorn inte startar. )

6. Vrid tandningen till lage "ON".

CON ENG

|
|

=

7. Dra i startsnoret langsamt tills du kanner motstand och

dra da snabbt.

~N

8. Nar motorn varms upp, tryck choke-knappen till lage
HRun”.

(©NOTE

Om motorn startar, men inte fortsatter att ga, se

till att generatorn verkligen star pa en platt jamn
yta. Motorn &r férsedd med en sensor for lag
oljeniva som forhindrar att motorn kors nér oljenivan
\_kommer under den kritiska nivan. )




ANVANDNING

Start med manuell chekest for 73001i-P-modellen.

Om batteriet ar dott eller inte klarar att producera
tillrackligt med spanning for att driva choke-knappen sa
kan choken hanteras manuellt foér att hjalpa till att starta
motorn. For att manuellt anvédnda choken och starta
omkopplaren, folj dessa steg:

1. Lossa pa skruvarna och ta bort underhallsskyddet.

4 N

(A)
2. Hitta den gula manuella choke-spaken. (B)
(hoger). (B)

(©NOTE

Hall inne choke-spaken i lage "Choke” for endast
ett drag med dragsnéret. Efter det forsta draget,
flytta choke-spaken till lage "Run” (vanster) for de
féljande tre dragen med dragsnéret. Fér mycket
choke leder till att tandstiften smutsas ner och
motorn flédas pa grund av bristen pa inkommande
luft. Det kommer att géra att motorn inte startar.

A B
e ,/—,."-'J;) ¥
_ ﬁ\\'#

Vrid motoromkopplaren till 1age "ON".
Dra i dragsnoret till du kanner motstand och dra
sedan snabbt.

7. Nar motorn gar igang, flytta choke-spaken till lage
"RUN" (vanster).

. ‘ \ )

4. Vrid bransleventilen till lage "ON".
5

6

Omkopplare for ekonomikontroll

Att anvanda omkopplaren fér ekonomikontroll kommer
att minimera bransleférbrukning och buller nar
generatorn inte gar for full belastning. Nar omkopplaren
fér ekonomikontroll stangs av kérs generatorn i normal
hastighet konstant.

-

( A\WARNING

Under perioder med hdg elektrisk belastning eller
tillfalliga stromvariationer bér omkopplaren for
ekonomikontroll stangas AV.




ANVANDNING

Att ansluta elektrisk belastning

1. L&t motorn stabiliseras och varmas upp i nagra
minuter efter start.
2. Koppla in och starta de dnskade 240 volts,
AC enkelfas, 50 Hz elektriska belastningarna.
— ANSLUT INTE trefas belastningar till generatorn.
— ANSLUT INTE nagra trefas-belastningar till
generatorn.
— OVERBELASTA INTE generatorn.

(©NOTE

Att ansluta en generator till ditt elnat eller till

nagon annan kraftkalla kan strida mot lagen.
Foérutom detta kan det, om det gors felaktigt, skada
din generator och dina apparater och dessutom
orsaka allvarlig skada eller t.o.m. dod for dig eller
eventuella elektriker eller andra som arbetar pa
narliggande kraftledningar. Om du ténker kdra en
portabel elektrisk generator under ett stromavbrott,
vanligen meddela ditt elbolag omedelbart och

kom ihag att koppla in dina apparater direkt till
generatorn. Koppla inte in generatorn i nagot uttag
i ditt hem. Att gdra detta kan skapa en koppling till
elbolagets kraftledningar. Du ar ansvarig att se till
att din generators elektricitet inte kopplas tillbaks in
i elbolagets kraftledningar.

Om generatorn ska kopplas till en byggnads
elektriska system ska du radfraga ditt lokala elbolag
eller en kvalificerad elektriker. Anslutningar maste
isolera generatorkraften fran kraften i elnatet och
maste dessutom félja alla gallande lagar och regler.

12V likstromsuttag

Det 12V likstrémsuttaget kan anvandas tillsammans
med laddningskabeln och USB-laddaren och andra
vanliga bilkontakter fér 12V likstrom. Likstrémsuttaget
ar oreglerat och kan skada vissa produkter. Bekrafta att
ditt tillbehoérs inkommande spanningsomrade ar minst
12-24V likstrém. Stang av ekonomilaget nar du anvander
likstromsuttaget.

/\ WARNING

Anvand inte enheten nar den &r inkopplad till ett 12V

likstromsuttag.

Langvarig exponering for motoravgaser kan orsaka
allvarliga skador och déd.

A\WARNING

Nar en enhet laddas ska den inte placeras pa den sidan
dar avgaserna kommer ut ur generatorn. Extrem hetta

som orsakas av avgaser kan skada enheten och utgoéra
en mojlig brandrisk.

Att stanga av motorn

1. Stang av och koppla ur alla elektriska belastningar.
Starta eller stanna aldrig generatorn med nagra
elektriska enheter anslutna eller paslagna.

2. L&t generatorn kéras utan belastning i nagra

minuter for att stabilisera den interna temperaturen

pa motorn och generatorn.

Vrid bransleventilen till lage "OFF”.

4. Lat motorn koras tills bristen pa bransle stoppar
motorn. Detta tar vanligtvis nagra minuter.

5. Vrid tandningen till lage "OFF".

6. Vrid batteriomkopplaren till 1adge "OFF” om
tillampligt.

Viktigt: Se alltid till att brénsleventilen, tandningen och

batteriomkopplaren ar i lage "OFF” nar motorn inte

anvands.

w

(SNOTE )
Om motorn inte ska anvandas under period pa tva (2)
veckor eller langre, vanligen se stycket "Forvaring” for

\ korrekt férvaring av motor och bransle. )

\

(©NOTE

Nar enheten inte anvéands, stall alltid batteriomkopplaren
till lage "OFF” om generatorn har ett batteri. Detta
férhindrar att batteriet laddas ur. Félj instruktionerna i
avsnittet "Underhall och forvaring” for generatorn och
batteriet nar enheten inte ska anvandas pa 2 veckor eller

\_ metr. )




ANVANDNING

Overbelasta inte generatorn

Kapacitet

Fo6lj dessa enkla steg for att rakna ut vilken méangd watt

som kravs for drift och start av de enheter du vill kora.

1. Valj de elektriska enheter som du ténker kéra
samtidigt.

2. Lagg ihop watt-talen fér dessa enheter. Detta ar
den mangd watt som du behover for att halla dina
enheter igang.

3. Notera det hégsta watt-talet av de enheter som du
valde i steg 1. Lagg till detta tal till summan du
fick ihop i steg 2. Spanningsdkning (extra watt) ar
den extra effekt som behdvs for att starta vissa
elektriskt drivna komponenter. Félj stegen i stycket
"Strémhantering” for att sakerstalla att endast en
enhet i taget startas.

Stromhantering
Anvand féljande formel for att konvertera volt och
ampere till watt:

Volt x Ampere = Watt

Folj dessa steg for att forlanga livslangden pa din

generator och péa inkopplade enheter nar du 6kar pa den

elektriska belastningen:

1. Starta generatorn utan nagon elektrisk belastning
inkopplad.

2. Lat motorn koras i nagra minuter for att stabiliseras.

Koppla in och starta den forsta enheten. Det ar bast

att koppla pa den enhet som har hogst belastning

w

forst.

Lat motorn stabilisera sig.

Koppla in och starta nasta enhet.

Lat motorn stabilisera sig.

Upprepa steg 5-6 for varje extra enhet.

S NOTE

Overskrid aldrig den angivna kapaciteten nar du
lagger till fler belastande kallor till generatorn.

N oo oa

Hantering vid overbelastning

Indikatorlampan for 6verbelastning tands nar den tillatna
belastningen éverskrids. Nar den maximala belastningen
har uppnatts blinkar LED-lampan och strémmen bryts
till de anslutna enheterna. For att aterfa strommen,
stang av motorn och vanta tills lampan slocknar och
starta sen om generatorn.

Drift vid hog hojd

Var medveten om att motoreffekten kan minskas och
avgaserna kan oka vid drift pa hog hojd. Andra effekter
av hog hojd kan vara svar start, 6kad bransleférbrukning
och nedsmutsade tandstift. Detta ar ett naturligt férlopp
och kan inte andras genom motorjustering.

/\WARNING

Att anvanda det alternativa huvudmunstycket vid héjder
som ar lagre an den rekommenderade minimihdjden kan
skada motorn. For anvandning vid lagre hoéjder maste det

vanliga huvudmunstycket anvandas. Att anvanda motorn
med fel motorkonfiguration pa en given hojd kan 6ka
dess utslapp och minska bransleeffektivitet

och prestanda.

Underhall av ventilspel

Din Champion Power Equipment produkt ar designad
och testad for kontinuerlig drift i omgivande
temperaturer upp till +40°C (104F) Nar du har behov
av din produkt kan den anvandas | temperaturer fran
-15°C (5°F) till 50°C (122°F) under kortare perioder.
Om produkten forvaras | temperature utanfor detta
temperaturspann bor den aterforas till det spannet
innan den anvands. Oavsett temperature skall den alltid
anvandas utomhus pa en val-ventilerad plats pa sakert
avstand fran dorrar, fonster och andra luftintag.



UNDERHALL OCH FORVARING

Agaren/anvandaren &r ansvarig for allt periodiskt
underhall.

/\WARNING

Anvand eller kor aldrig en skadad eller trasig generator.

/\ WARNING

Att mixtra med den fabriksinstéllda regulatorn
kommer att gbra att garantin blir ogiltig.

/\WARNING

Olampligt underhall kommer att gora att garantin

blir ogiltig.

(©NOTE )
Underhall, byte av delar eller reparation av
avgaskontrollanordningar kan géras av valfri
reparationsverkstad eller individ.

g J

Genomfor allt underhall pa utsatt tid. Ratta till alla
problem innan generatorn anvands.

Motorunderhall

For att férebygga oavsiktlig start av motorn, ta bort och
jorda sladden till tandstiftet innan underhall genomfors.

Olja

Byt olja nar motorn ar varm. Se oljespecifikationen for

att valja ratt oljekvalitet fér din anvandningsmiljo.

1. Ta bort oljelocket/oljestickan.

2. Anvand en tang for att fora fjaderklamman
nerfor oljetdbmningsslangen och dra ut slangen ur
pluggfastet.

3. Rikta slangen i ett tomningsfat och |at oljan témmas
helt. Observera: Slangens ande maste befinna sig
nedanfér motorn for att oljan ska témmas ur.

4. Fast tillbaks oljetdémningsslangen pa pluggfastet och
for fjaderklamman tillbaks pa plats.

5. Fyll pa olja och aterstall
oljestickan och oljelocket. OVERFYLL INTE.

6. Kassera anvand olja pa en godkand
avfallshanteringsstation.

(©NOTE

Nar oljan har fyllts pa bor en avsyning visa

olja upp till ca. 1-2 gangor fran att rinna ut ur
pafyllningshalet. Om du anvander en oljesticka
for att kontrollera oljan ska du INTE skruva fast

\_oljestickan nar du gdr kontrollen. )

4 N

@DIP STIW

MAXIMUM FILL~y

MINIMUM FILL—Y
<— DRAIN PLUG

. J
Tandstift

1. Ta bort sladden till tdndstiftet.

2. Anvénd en hylsnyckel (ingdr inte) for att ta bort
tandstiftet.

3. Kontrollera elektroden pa tandstiftet. Den maste
vara ren och inte sliten for att producera den gnista
som kravs foér tandning.

4. Se diagrammet 6ver rekommenderade tandstift vid
byte av tandstift.

b. Satt forsiktigt tillbaks tandstiftet i motorn.

6. Anvand ett tandstiftsverktyg (ingar inte) for att
installera tandstiftet ordentligt.

7. Fast sladden till tandstiftet.

E—

‘ Tandstiftets gap™*

—]

73001i(EU), 73001i-P(EU)

OEM-Tandstift: NHSP F6GRTC

Utbytestandstift: NGK BPR6ES eller motsvarande
Séakerstall att tandstiftets gap ar 0,7-0,8 mm (0,028 -
0,031 in.)

Underhall av ventilspel

- Inloppsventil: 0,06 - 0,12 mm (0,002 - 0,005 in.)

- Avgasventil: 0,08 - 0,14 mm (0,003 - 0,006 in.)

11001i(EU), 72301i(EV)

OEM-Tandstift: NHSP E6RTC

Utbytestandstift: NGK BPR6HS eller motsvarande
Sakerstall att tandstiftets gap ar 0.6 - 0.7 mm or
(0.024 - 0.028 in.).

Underhall av ventilspel

- Inloppsventil:0.1 mm (0.004 in.)
- Avgasventil:0.1 mm (0.004 in.)



UNDERHALL OCH FORVARING

Ladda batteriet

For generatorer som ar utrustade med batterier for
elektrisk start maste korrekt batteriunderhall och
batteriforvaring ske. En automatisk batteriladdare (ingar
inte) med automatisk underhallsladdning bér anvéandas
for att ladda batteriet. Maximal laddningsstyrka bér inte
overstiga 1,5 ampere. F6lj de instruktioner som foljer
med batteriladdaren. Batteriet bér laddas fullt minst en
gang i manaden.

S NOTE

En underhallsladdare kommer att bibehalla batteriet
i gott skick under langa forvaringsperioder.

Koppla ifran batteriet

1. Ta bort batteriets panelskydd.

2. Ta bort det skyddande holjet fran den svarta
minuspoolen (-).

3. Koppla ifran den svarta minuspoolen (-) fran den
svarta minusterminalen (-) pa batteriet och spara/
forvara lockskruven och lasbrickan.

4. Upprepa steg 1-2 for den rdda pluspoolen (+).

5. Forvara batteriet pa en sval torr plats.

Batteri till fjarrkontroll

(S NOTE
— Kop alltid ett batteri av ratt storlek och kvalitet

som passar bast for den avsedda anvandningen.

— Rengor batteriets kontakter och aven de pa
enheten som ska anslutas innan batteriet
installeras.

— Ta bort batterierna ur utrustning som inte
kommer att anvandas under en langre tid.

— Ta bort tomma batterier eller om produkten inte

_ ska anvandas pa en langre tid.

Generatorunderhall

Se till att generatorn halls ren och att den férvaras

pa lampligt satt. Anvand endast enheten pa en platt
jamn yta i en ren, torr anvandningsmiljé. UTSATT INTE
enheten for extrema omsténdigheter, dverdrivet damm,
smuts, fukt eller fratande angor.

J

(@ CAUTION

ANVAND INTE en tradgardsslang for att rengéra

generatorn.

Vatten kan komma in i generatorn via
avkylningsslitsarna och skada generatorns spiraler.

Anvand en fuktig trasa for att rengora utsidan pa
generatorn.

Anvand en mjuk borste for att ta bort smuts och olja.
Anvand en luftkompressor (25 PSI) for att ta bort smuts
och skrap fran generatorn.

Inspektera alla luftventiler och avkylningsslitsar for att
sakerstalla att de ar rena och obehindrade.

Forvaring

Generatorn bor startas minst en gang var 14:e dag och
kdras i minst 20 minuter. For langre tids forvaring,
vanligen folj dessa riktlinjer.

Generatorforvaring

1. Fyll pa en lamplig branslestabilisator i tanken.

2. Se till att alla apparater ar frankopplade fran
generatorn.

3. Kor generatorn ett par génger sa att det behandlade
branslet cirkulerar i branslesystemet och férgasaren.

4. Vrid bransleventilen till lage "OFF".

5. Lat motorn koéras tills bristen pa bransle stoppar
motorn. Detta tar vanligtvis ndgra minuter.

6. Generatorn behover kylas ned helt innan rengéring
och férvaring.

7. Ta bort tandstiftslocket och dra sedan i dragsnéret

tre ganger for att tomma forgasarmunstyckena pa

bensin.

Byt motoroljan.

Ta bort tandstiftet och hall i ca. en matsked olja i

cylindern. Veva motorn forsiktigt for att distribuera

oljan och smédrja cylindern.

10. Satt tillbaks tandstiftet.

11. Forvara enheten pa en ren, torr plats och inte i
direkt solljus.

©

(/\ DANGER

Generatoravgaser innehaller kolmonoxid som &r en

farglos, doftfri, giftig gas.

For att undvika oavsiktlig tandning av din elektriska
startgenerator under férvaringsperioder bor féljande
férebyggande atgarder tas:

— Se till att tdndningen, brénsleventilen och batteriets
omkopplare ar i lage "OFF"” nar generatorn ska
férvaras under kortare perioder.

— Se till att tdndningen, bransleventilen och batteriets
omkopplare ar i lage "OFF” och att batteriets pooler
har kopplats bort fran batteriet nar generatorn ska
férvaras under en langre tid.




UNDERHALL OCH FORVARING

Underhallsschema

Folj de underhallsintervall som anges i féljande
underhallsschema.

Genomfor underhall pa din generator oftare om den
anvands i ogynnsamma forhallanden.

Var attonde timme eller dagligen

Kontrollera oljeniva

Rengor runt luftintag och ljuddampare

De forsta fem timmarna

Byt olja

Var 50:e timme eller varje sasong

Rengor luftfilter

Byt olja om generatorn ska kéras under tung belastning eller
i het miljo.

Var 100:e timme eller varje sasong

Byt olja

Rengbr/justera tandstift

Kontrollera/justera ventilavstand*

Rengdr gnistskydd

Rengdr bransletank och filter*

Var 250:e timme

| Rengor forbranningskammare*

Vart tredje ar

| Ersatt bransleslangen

*Ska utféras av kunniga, erfarna agare eller av Champion Power
Equipment-certifierade aterforsaljare.



PROBLEMLOSNING

Problem Orsak Lésning
Generatorn startar inte Inget bransle Fyll pa bransle
Felaktigt tandstift Byt ut tandstiftet
Enheten var belastad under uppstart Ta bort belastningen fran enheten
Generatorn startar inte; Lag oljeniva Fyll pa vevhuset till lamplig niva
Generatorn startar men gar ojamnt Placera generatorn pé en platt jamn yta
Choken star i fel lage. Justera choken.
Sladden till tdndstiftet ar 16s Fast sladden till tandstiftet
Generatorn startar inte med fjarrkontrollen | Batteriet i fjarrkontrollen ar dott Byt ut batteriet i fjarrkontrollen
Generatorbatteriet ar dott Ladda upp generatorbatteriet
Batteriomkopplaren star i lage "OFF” Vrid batteriomkopplaren till 1age "ON".
Generatorn startar inte elektriskt Generatorbatteriet ar dott Ladda upp generatorbatteriet
Batteriomkopplaren star i lage "OFF” Vrid batteriomkopplaren till 1age "ON".
Generatorn stangs av under drift Slut pa brénsle Fyll pa bransletanken
Lag oljeniva Fyll pa vevhuset till lamplig niva Placera
generatorn pa en platt jamn yta
Generatorn alstrar inte tillrédckligt med Generatorn ar dverbelastad Kontrollera belastningen och justera. Se
strom eller dverhettas "Stromhantering”
Otillracklig ventilation Kontrollera om luften hindras. Flytta
generatorn till en val ventilerad plats.
Ingen vaxelstrom ges Sladdar inte korrekt anslutna Kontrollera alla anslutningar
Ansluten enhet fungerar inte Byt ut den anslutna enheten
Strombrytaren ar 6ppen Aterstall strombrytaren
Losa kablar Kontrollera och sétt fast kabelanslutningar
Ovrigt Kontakta hjalplinjen
Strémbrytaren utléses upprepade ganger Overbelastning Kontrollera belastningen och justera. Se

"Strémhantering”

Felaktiga sladdar eller enhet Kontrollera efter skadade, éppna eller
fransiga sladdar. Byt ut den anslutna
enheten




KONTROLLER OCH EGENSKAPER

Tradlds fjarrkontroll

Den har generatorn ar utrustad med ett tradlost
fjarrkontrollsystem for start och avstédngning. Systemet
bestar av foljande (4) huvudkomponenter:

o Fjarrkontrollmodul (RCM)
o Tradlos fjarrkontroll

° Batteriomkopplare (knapp)
o Tandning (knapp)

Bade tandningen och batteriomkopplaren behover vara
paslagna for att fjarrkontrollens funktioner ska fungera.
For att starta generatorn, tryck in "start”-knappen en
gang. Motorn kommer att férstka starta sex ganger.
Fjarrkontrollmodulen kommer att férsoka starta den
automatiska choken. Kontakta din lokala handlare om
generatorn inte startar. For att stédnga av generatorn,
tryck pa "stop”-knappen en gang.

Fjarrkontrollens stromfunktion

Om tandningen (knapp) lamnas paslagen kan batteriet
tdmmas helt. For att férhindra att batteriet tdms

ska bade téandningen och batteriomkopplaren vara

i lage "OFF".

Strompanelens belastningshantering

Nar generatorn startas med fjarrkontrollen kommer

det att vara en 15-sekunders fordrdjning innan
strompanelen gér att anvanda. Nér generatorn sténgs
av med fjarrkontrollen stédngs strémpanelen av
omedelbart och dérefter motorn fem sekunder senare.
Spanningsfdérdrdjningen vid start och avstangning sker
bara vid anvandning av fjarrkontrollen. Nar startknappen
eller dragsnéret anvands for start maste anvandaren se
till att all elektrisk belastning (anslutna apparater) ar
avstangda under start och avstangning. Om inte det gors
kan generatorn eller anslutna apparater skadas.



KONTROLLER OCH EGENSKAPER

Tradlds installningsknapp

Den tradl6sa installningsknappen ar en funktion som
later anvandaren synka fjarrkontroller med generatorn.
Man kan ansluta upp till tva fjarrkontroller eller
aterstalla en fjarrkontroll med generatorn. For att
aterstalla en fjarrkontroll eller synka tva fjarrkontroller,
félj féljande steg:

1. Vrid téndningen till lage "ON".

2. Vrid batteriomkopplaren till lage "ON".

3. Tryck ner och hall knappen for tradlés instalining
intill den réda lampan (pa frampanelen) for ca.
tre sekunder. Den réda lampan téands.

4. Tryck in och slapp upp "STOP”-knappen pa
fjarrkontrollen. Den réda lampan blinkar en géng
fér att radera fjarrprogrammet.

5. Tryck in och slapp upp "START"”-knappen. Den
réda lampan blinkar en gang for att programmera
fjarrkontrollen.

6. Tryck in och hall knappen for programmering i ca.
tre sekunder tills den réda lampan slocknar.

7. Testa start- och stoppfunktioner

N” §) )
Q \
Q
DT\
\_ 4
( N\
SO NOTE
Endast tva fjarrkontroller kan vara synkade med
varje generator at gangen.
J
~N

(©NOTE

Att byta ut fjarrkontrollens batteri behdver inte
krava nagon aterstéllning av fjarrkontrollen.

- J

Parallell anvandning

Tva (2) Champion-generatorerl00261 kan anvandas
parallellt fér att 6ka den totala méngden strom. Ett
Champion-parallellpaket (extra utrustning) kravs for
parallell anvéandning. For tillganglighet av parallellpaket,
ring var kundtjanst pa 1-877-338-0999 eller besok
www.championpowerequipment.com.

Detaljerade instruktioner for installation av parallellpaket
och gradering pa de anslutna generatorerna finns
i parallellpaketets dgarmanual och bruksanvisning.



SPECIFCATIONS

SPECIFICATIONS

71001i-EU/SC

72301i-EU/SC

Gasoline Starting Watts 1000W 2300W
Gasoline Running Watts 900W 1900W
Gasoline Starting Amps at 120V 4.55A 10.45A
Gasoline Running Amps at 120V 4.09A 8.64A
Volts 220 220
Frequency 50Hz 50Hz
Outlets 220V 16A Euro 2Pin 220V 16A Euro 2Pin
GFCI Outlets No No
Covered Outlets Yes Yes
Gasoline Run Time at 1/4 Load 9.5 h. 9.5 h.
Noise Level 53.0 dBA 53.0 dBA
Inverter Yes Yes
Parallel Capability Yes Yes

DC Operation No Yes
Voltmeter No No
Automatic Voltage Regulation No No
Battery No No
Start Type Recoil Recoil
Engine Brand Champion Champion
Engine Size 50cc 98cc
Engine Type 4-stroke 4-stroke
Engine Speed Variable Variable
Fuel Type Gasoline Gasoline
Fuel Gauge No No
Gasoline Capacity 2.8L 3.8L
Gasoline Tank Material Steel Steel
Engine Oil Type 10W-30 10W-30
Engine Oil Capacity 0.32L 0.4 L
Low Oil Shut-Off Yes Yes
Wheels No No

CE Certified Yes Yes




TECHNICAL DIAGRAMS

SPECIFICATIONS 73001i-EU/SC

Gasoline Starting Watts 3100W
Gasoline Running Watts 2800w
Gasoline Starting Amps at 120V 14.09A
Gasoline Running Amps at 120V 12.73A
Volts 220
Frequency 50Hz
Outlets 220V 16A Euro 2Pin
GFCI Outlets No
Covered Outlets Yes
Gasoline Run Time at 1/4 Load 8.0 h.
Noise Level 58.0 dBA
Inverter Yes
Parallel Capability Yes

DC Operation Yes
Voltmeter No
Automatic Voltage Regulation No
Battery No
Start Type Recoil
Engine Brand Champion
Engine Size 171cc
Engine Type 4-stroke
Engine Speed Variable
Fuel Type Gasoline
Fuel Gauge No
Gasoline Capacity 6L
Gasoline Tank Material Steel
Engine Oil Type 10W-30
Engine Oil Capacity 0.6 L
Low Oil Shut-Off Yes
Wheels Yes
Wheel Type Solid
Wheel Diameter 5.5 in.
CE Certified Yes




TECHNICAL DIAGRAMS

SPECIFICATIONS 73001i-P-EU/SC

Gasoline Starting Watts 3100W
Gasoline Running Watts 2800w
Gasoline Starting Amps at 120V 14.09A
Gasoline Running Amps at 120V 12.73A
Volts 220
Frequency 50Hz
Outlets 220V 16A Euro 2Pin
GFCI Outlets No
Covered Outlets Yes
Gasoline Run Time at 1/4 Load 8.0 h.
Noise Level 58.0 dBA
Inverter Yes
Parallel Capability Yes

DC Operation Yes
Voltmeter No
Automatic Voltage Regulation No
Battery Yes

Start Type Recoil/Electric Start/Wireless Remote
Engine Brand Champion
Engine Size 171cc
Engine Type 4-stroke
Engine Speed Variable
Fuel Type Gasoline
Fuel Gauge No
Gasoline Capacity 6L
Gasoline Tank Material Steel
Engine Oil Type 10W-30
Engine Oil Capacity 0.6 L
Low Oil Shut-Off Yes
Wheels Yes
Wheel Type Solid
Wheel Diameter 5.5 in.
CE Certified Yes




TECHNICAL DIAGRAMS

710011 (EU/SC) PARTS DIAGRAM




TECHNICAL DIAGRAMS

110011 (EU/SC) PARTS LIST

No Alias Description Qty. § No. Alias Description Qty.
1 11.5789.0615 Flange Bolt M6x15 4 35 [82.211100.00 Operate Panel Component 1
2 |82.200604.00 Mount Rubber, Base Setting 4 36 (82.210016.00 Speed Limiter 1
3 182.200601.00 Base Setting 1 37 182.211001.00 Control Box, Operate Panel 1
4 11.5789.0612 Flange Bolt M6x12 7 38 [82.070400.00 Fuel Cock Component 1
5 12.02.010 Nut M5 4 39 (82.126100.00 Tci Unit 1
6 |2.02.014 Nut M6 4 40 |1.5789.0650 Bolt M6x50 4
7 [82.200300.00.48 |Cover Component, Right, Yellow 1 41 (82.200700.00 Gripe Component 1
8 [1.818.0514 Screw M5x14 12 42 182.200501.00.48 |Cover, Top, Yellow 1
9 182.200800.00.78 |Art Cover, Silver Gray 4 43 |1.5789.0620 Flange Bolt M6x20 3
10 (81.200605.00 Mount Rubber, Engine 4 44 (82.070900.00 Diaphragm Tube Component 1
11]1.5789.0608 Flange Bolt M6x8 2 45 182.070011.10 Pipe, Fuel 1
12 (82.070009.00 Bracket, Fuel Tank 1 46 (82.073000.00 Fuel Pump Assembly 1
13(82.221000.00 Controller Assembly 1 47 ]2.06.005 Clip (@9x@1) 3
14 (1.9074.4.0414 Screw&Washer Assembly M4x14 8 48 (81.070300.00 Fuel Filter 1
15108.006001.00 Bolt M6 4 49 182.200502.00 Setting, Spill Prevention 1
16 [71001i-EU Engine |Engine 1 50 [82.200505.00 Maintenance Cover 1
17 (81.220002.00 Mount Rubber, Controller 1 51 [2.08.067 Screw M5x12 1
1812.08.055 Bolt M6x14 1 52 181.070100.00 Fuel Tank Cap Component 1
19 (82.200105.00 Maintenance Cover 1 53 [2.06.010 Clip 4
20 (2.02.015 Nut M6 4 54 (82.200100.00.48 |Front Cover Assembly, Yellow 1
21(82.070011.20 Pipe, Fuel 1 55 [1.6177.1.06 Nut M6 4
22(82.070011.30 Pipe, Fuel 1 56 (1.823.0414 Screw M4x14 1
23 (111.070300.01 Qil Screen, Fuel Pipe 1 57 [122.210003.01 Plug 1
24 (2.12.009 Buffer 2 58 | 82.212001.00 Control Box, Output Panel 1
25(82.071000.01 Fuel Tank Assembly 1 59 (1.6177.1.04.3 Nut M4 4
26 (82.200400.00.48 |Supporter, Back Cover, Yellow 1 60 (5.1110.000 Receptacle (DC.12V) 1
27 (82.200200.00.48 |Cover Component Left, Yellow 1 61 (82.01.4.2 Output Panel 1
2815.1010.001 Switch, Flameout 2 62 15.1120.013 Receptacle 1
29(1.818.0514 Bolt M5x14 2 63 [1.819.0414.2 Bolt And Washer Assembly M4x14 4
30 (82.210003.00 Jacket, Control Box 1 64 |5.1200.308 DC.8A Breaker 1
3111.845.2913 Self-Tapping Screw 2.9x13 2 65 [1.5783.0514.3 Bolt M5x14 1
3211.845.3513 Self-Tapping Screw 3.5x13 1 66 [1.862.05 Lock Washer @5 1
33(1.818.0410 Screw M4x10 1 67 [1.97.1.05.3 Washer @5 2
34 124.070001.00 Fuel Knob 1 68 [1.6170.05.3 Nut M5 2

The part numbers above are used for hoth UK

and EU versions of the generator.

Additional UK parts:
DAR D DIPTIO
82.221000.00 240v 50hz Control unit
5.1120.013 240v 13amp Receptacle

Additional EU parts:

PART DESCRIPTION

| 82.221000.01 | 220v 50hz Control unit |




TECHNICAL DIAGRAMS

710011 (EU/SC) PARTS DIAGRAM




TECHNICAL DIAGRAMS

7110011 (EU/SC) PARTS LIST

No. Alias Description Qty. No. Alias Description Qty.
1 |1.845.4816 Tapping Screw ST4.8x16 7 54 (82.120300.00 Wire, Flameout 1
2 |82.190006.00 |Rubber Sleeve 1, End Cover 1 55 |1.9074.15.0616 ?gre""&was“er Assembly M6x|
3 [82.190003.00 Generator End Cover 1 56 |1.5789.0520 Flange Bolt M5x20 12
4 [1.5789.0612 Flange Bolt M6x12 5 57 12.11.019 Oil Seal (F20x@35x5) 1
5 [82.190001.00 Fan, Engine 1 58 |[82.030036.20 Board 1
6 [1.6170.10 Nut M10 2 59 |[82.030007.00 Cover, Crankcase 1
7 11.97.1.10 Washer @10 2 60 |2.04.002 Dowel Pin (@8x14) 2
8 182.191200.00 Rotor Component 1 61 |82.030035.00 Oil Nozzle 1
9 [1.9074.14.0625 |[Screw&Washer Assembly M6x25 2 62 (82.031000.00 Oil Dipstick Assembly 1
10 [82.191100.02 Stator Component 1 63 [82.050200.00 Connecting Rod 1
11 11.5789.0516 Flange Bolt M5x16 3 64 ]2.09.008 Circlip (812x@1) 2
12 [82.190002.00 End Cover 1 65 [82.050003.00 Pin,Piston 1
13 [1.5789.0512 Flange Bolt M5x12 10 66 [82.050005.00 Piston 1
14 [82.081300.00 Muffler Protector Assembly (Right) 1 67 [82.050300.00 Piston Ring Set 1
15 [82.080008.00 Spring 2 68 [82.030033.00 Element 1
16 |1.6175.06 Nut M6 2 69 |82.041002.00 |Valve Lifter 2
17 (81.100001.00 Gasket, Exhaust Pipe 1 70 12.13.021 Bush @5.2x@10x7.6 1
18 182.101100.00 Muffler Assembly 1 71 [82.091100.00 Base, Air Cleaner 1
19 [82.101300.00 Spark Arrester 1 72 |1.5789.0615 Flange Bolt M6x15 2
20 |81.101501.00 Cap, Spark Arrester 1 73 [82.091003.00 Element 1
21 181.101502.00 Metal Filter, Exhaust 1 74 182.091200.00 Cover, Air Cleaner 1
22 [2.06.012 Clamp (925xb10) 1 75 |2.08.054 Bolt M6x16 2
23 [82.061006.00 Spring, Recoil Starter 1 76 |1.6177.1.06 Nut M6 2
24 (82.061200.00 Guide, Rope Handle 1 77 182.090005.00 Clamp Board, Air Filter Tube 1
25 182.061005.00 Grip, Starter 1 78 [82.090004.00 Pipe, Air Cleaner 1
26 (82.061012.00 Cover, Grip 1 79 182.130004.00 Gasket, Air Cleaner 1
27 (82.061002.00 Starter Ratchet, Steel 2 80 [82.130000.00 Carburetor Component 1
28 [82.061100.00 Cover, Recoil Starter 1 81 |82.130003.00 Gasket, Carburetor 1
29 182.061001.00 Reel, Recoil Starter 1 82 182.130001.00 Insulator, Carburetor 1
30 |2.10.007 Rope @3.5x1400 1 83 [81.130002.00 Gasket, Insulator 1
31 [82.061009.00 |Spring, Ratchet Guide 1 84 [82.081100.00 g"i‘;?er’ Protector Component, | 4
32 |82.061007.00 Ratchet Guide 1 85 [82.040005.00 Push Rod, Valve 2
33 [82.061008.00 Screw, Ratchet Guide 1 86 [82.040016.00 Shaft, Rocker Arm 1
34 [82.080100.00 Fan Cover Component 1 87 182.020001.00 Tube, Breather 1
35 [82.120004.00 Build Up, Flywheel 2 88 [1.818.0514 Screw M5x14 1
36 [82.120100.00 Flywheel Component 1 89 |2.13.022 Bush @35x36.3x4.5 1
37 12.11.020 Oil Seal (320x@38x5) 1 90 |82.021101.00 Cylinder Head Cover 1
38 |82.030100.00 Crankcase 1 91 |82.021002.00 Cover, Breather Room 1
39 [1.276.6004 Bearing 2 92 [1.818.0306 Screw M3x16 4
40 (2.03.020.1 Washer @6.2 x @15 x 0.5, Black 1 93 [82.020002.00 Gasket, Cylinder Head Cover 1
41 182.040106.00 Cover,Cam 1 94 ]2.02.009 Nut, Lock (M5x0.5) 2
42 (82.040104.00 Flyweight 1 95 |82.040009.00 Rocker Arm, Valve 2
43 182.040103.00 Spring Decompress 1 96 [82.040012.00 Nut, Valve Adjusting 2
44 (82.040107.00 Cam 1 97 |82.040007.00 Retainer, Valve Spring 1
45 [82.040101.00 Cam Shaft 2 98 |82.040003.00 Spring, Valve 2
46 [2.14.013 Woodruff Key (3x5x13) 1 99 |82.040017.00 Oil Seal, Valve 1
47 [82.050101.00 Crankshaft 1 100 [82.040006.00 [Valve, Intake 1
48 182.050102.00 Gear, Drive 1 101 |82.040002.00 |Valve, Exhaust 1
49 [2.05.050 Clip, Wire 1 102 (2.01.027 Stud Bolt M6x27 2
50 [1.9074.3.0510 [Screw&Spr. Washer Assembly M5x10 1 103 12.01.025 Stud Bolt M6x80 2
51 [82.030036.10 Board 1 104 [2.15.006 Spark Plug (A5RTC) 1
52 12.07.011 O-Ring @26.5x@2.65 1 105 (82.123000.01 Ignition Assembly 1
53 |82.127000.00 Oil Lever Switch 1 106 [1.5789.0525 Flange Bolt M5x25 2




TECHNICAL DIAGRAMS

123011 (EU/SC) PARTS DIAGRAM

55

65 66 54

9 53 47

i ‘4 f ;
P ——— —— <
v (Y 4



TECHNICAL DIAGRAMS

123011 (EU/SC) PARTS LIST

No Part Number
41 15.1010.003.1

No Part Number Description Amount Amount

1 181.200800.00.78 |Art Cover, Silvery

Description
Switch

N

2 (1.818.0514.3 Screw M5 x 14 42 181.211100.00.2 |Operate Panel, Black

3 |81.200300.00.48 |Cover, Right, Yellow 43 181.126000.00 |Ignition Assembly

4 12.02.014 Nut M6, Square 44 181.210200.01  |Toroid Coil Component, Square
5 (2.02.010 Cage Nut, M5 45 (81.211001.00 |Control Box, Operation Panel

6 [81.200601.00.2 |Base Setting Component 46 [81.061200.00 |Guide Plate, Rope

7 181.200604.00 |Mount, Base Setting 47 12.02.015 Nut M6

8 |[1.5789.0622.3 |Flange Bolt M6 x 22, Green 48 (81.200101.01.48 |Front Cover, Yellow

9 (1.6177.1.06.3 |Lock Nut M6, Flange, Green 49 181.200200.00.48 |Cover, Left, Yellow

10 [1.5789.0612 Flange Bolt M6 x 12 50 |72301i Engine

11 184.221000.05 [Control Unit, 240V, 50HZ 51 (81.070400.00 |Fuel Valve

12 181.220003.00
13 |1.5789.0615
14 181.200605.00
15 12.08.052.3
16 |122.210003.01
17 11.845.4220
18 15.1840.002
19 181.212001.00
20 |1.6177.1.04.3
21 181.210012.00

Pressure Plate, Control Unit
Flange Bolt M6 x 15

Motor Mount

Bolt M6 x 16, Green
Grommet, Control Box
Screw ST4.2 x 20

Case, Power Supply

52 181.071000.00.1 [Fuel Tank, Black

53 [81.200401.00.48 |Supporter, Rear Cover, Yellow
54 (84.200105.00.48 |Protector, Rear Cover, Yellow
55 (1.818.0614.3 Screw M6 x 14, Green

56 [81.200502.00 |Spillway, Fuel Tank

57 181.200503.00 |Plug

58 |81.070100.00.3 [Fuel Tank Cap

59 (1.5287.06.3 Large Washer @6, Green

60 |81.200700.00.2 [Handle Assembly, Black

61 [81.200501.00.48 |Cover,Top, Yellow

Control Box, Output Panel
Lock Nut M4, Flange, Green
Plate, Signal

22 181.01.6.2 Output Panel, Black 62 (2.08.068.2 Flange Bolt M5 x 13
23 |1.5783.0514.3 |Bolt M5 x 14, Green 63 [5.1800.003 Bridge Rectifier

24 11.97.1.05.3 Washer, @5, Green 64 [1.5783.0520 Bolt M5 x 20

25 11.6170.05.3 Nut M5, Green 65 [81.200102.00 |Rotundity Jacket

26 15.1120.011 Receptacle

27 181.210001.00.3 |Connect Port, Red

28 181.210001.00.1 |Connect Port, Black
29 [1.819.0414 Screw M4 x 14

30 (1.818.0210.3 Screw M2 x 10, Green

66 (81.200103.00
67 {81.220001.00
68 181.220002.00
69 (81.200603.00
70 {81.200602.00

Groove Jacket

Protector, Control Unit
Mount Rubber, Control Unit
Mount, End Cover

Mount, Engine

31 (1.93.02.3 Spring Washer @2, Green 71 (2.05.050 Clamp, Wire

32 11.97.1.02.3 Washer @2, Green 72 181.212001.01  [Control Box, Output Panel
33 15.1910.000 Receptacle 73 1122.210003.00 (Plug, Wire

34 11.6170.02.3 Nut M2, Green 74 181.03.1.2 Panel, Black

35 11.9074.4.0414.3 [Screw/Washer Assembly M4 x 14, Green
36 (81.210200.00
37 (1.97.1.04.3

38 (81.130200.00
39 (1.818.0412.3
40 |81.070001.00

75 (5.1200.308 8Amp Circuit Breaker, Push Button
76 15.1110.005 Receptacle, DC 12V

77 (1.5287.04.2 Large Washer @4

78 11.9074.3.0408.2 [Screw/Washer Assembly M4 x 8
79 19.1700.003 Plug, USB 5V/2.1A

80 19.1600.012 Cables, 12V, 2m

Toroid Coil Component, Round
Washer @4, Green

Pull Choke Assembly

Screw M4 x 12, Green

Knob, Fuel Vale

_\_\4_\_xoo_pA.;;.[;.];_pA_\_‘MNA_\_‘4;_\4_\[\;.;4;4;_\_;_\4;004;_\\14;_‘:“4;

alalaln]lalalalalalalalalnvdialalalalwlalalalalalalalalalalalalalalalalalalala

The part numbers above are used for hoth UK
and EU versions of the generator.

Additional UK parts:

AR 0 DIPTIO
240v 50hz Control unit

84.221000.05

5.1910.001

240v 13amp Receptacle




TECHNICAL DIAGRAMS

123011 (EU/SC) PARTS DIAGRAM




TECHNICAL DIAGRAMS

123011 (EU/SC) PARTS LIST

No. Alias Description Qty. No. Alias Description Qty.
1 1.5789.0612 |Flange Bolt M6 x 12 10 54 | 81.081100.00 [Muffler Protector, Side 1
2 81.061000.00 |Recoil Assembly 1 55 | 81.081003.00 [Fastening Insert 1
3 1.5789.0615 |Flange Bolt M6 x 15 5 56 | 81.081001.00 |Muffler Protector, Seal 1
4 2.02.013 Nut M6 1 57 | 81.080003.00 |Air Duct 1
5 81.080100.00 |Fan Cover 1 58 | 1.6177.1.06.3 |Flange Nut M6 6
6 2.02.018 Nut M12 x 1.25 2 59 | 81.020001.00 |Breather Tube 1
7 1.16674.0512 |Flange Bolt M5 x 12 4 60 | 81.021000.00 [Cover, Cylinder Head 1
8 84.080001.00 |[Cooling Fan 1 61 | 81.020002.00 |Gasket, Cylinder Head Cover 1
9 81.060001.00 |Pulley, Starter 1 62 | 81.080200.00 |Air Shroud, Cylinder 1
10 2.11.019 Oil Seal @20 x #35 x5 2 63 1.5789.0650 |Flange Bolt M6 x 50 4
11 84.030100.00 |Crankcase 1 64 | 84.010100.00 |Cylinder Head 1
12 84.123000.00 |[lIgnition Coil 1 65 | 84.030009.00 |Gasket, Cylinder Head 1
13 1.5789.0620 |[Flange Bolt M6 x 20 12 66 2.01.038 Stud Bolt M6 x 105 2
14 1.276.6204 Bearing 6204 2 67 | 81.130002.00 |Gasket, Insulator 1
15 81.030013.01 |Seal Strip 2, Crankcase Cover 1 68 | 84.130001.00 [Insulator, Carburetor 1
16 81.030013.00 |Seal Strip 1, Crankcase Cover 1 69 | 81.130003.00 |Gasket, Carburetor 1
17 84.050100.00 |Crankshaft 1 70 | 84.130000.00 |Carburetor Assembly 1
18 2.14.013 Woodruff Key 3 x5 x 13 2 71 | 81.130004.00 |Gasket, Air Cleaner 1
19 2.04.002 Dowel Pin @8 x 14 4 72 | 81.090004.00 |Pipe, Air Cleaner 1
20 81.030008.00 |Gasket, Crankcase Cover 1 73 | 81.090003.00 |Joint, Breather Pipe 1
21 81.127000.00 |Oil Level Sensor 1 74 | 81.091100.00 [Base, Air Cleaner 1
22 81.030006.00 |Plate, Coil 1 75 | 81.091003.00 |Element, Air Cleaner 1
23 81.030007.00 |Cover, Crankcase 1 76 81.091200.00 |Cover, Air Cleaner 1
24 81.122000.00 |Trigger Assembly 1 77 2.08.053 Bolt M6 x 20 1
25 1.16674.0612 |Flange Bolt M6 x 12 2 78 2.02.009 Nut M5 x 0.5, Lock 2
26 84.191200.00 |Stator Component 1 79 | 81.040012.00 |Screw, Valve Adjustment 2
27 1.5789.0635 |Flange Bolt M6 x 35 2 80 | 81.040009.00 |Rocker Arm, Intake Valve 2
28 84.191100.00 [Rotor Component 1 81 | 81.040016.00 [Shaft, Rocker Arm 1
29 81.190006.01 |Rubber Sleeve 2, End Cover 1 82 | 83.040014.01 [Valve Collet 2
30 81.190006.00 |Rubber Sleeve 1, End Cover 1 83 [ 83.040001.01 |Retainer, Valve Spring 2
31 [ 1.5789.0622.3 [Flange Bolt M6 x 22 4 84 | 81.040017.00 |Qil Seal, Valve 1
32 81.190002.00 |End Cover, Motor 1 85 | 83.040003.01 (Spring, Valve 2
33 2.06.011 Clamp @25 x b10 1 86 | 81.040002.00 [Valve, Intake 1
34 81.101501.00 |Cap, Spark Arrester 1 87 | 81.040006.00 |Valve, Exhaust 1
35 81.101300.00 |[Spark Arrester 1 88 | 81.031000.00 |Oil Dipstick Assembly 1
36 81.081002.00 |Rubber Seal Sleeve 1 89 1.5789.0608 |Flange Bolt M6 x 8 1
37 84.190001.00 |Cooling Fan, Rotor 1 90 | 81.030035.00 |Qil Nipple 1
38 2.09.007 Circlip §13.5 x @1 2 91 | 1.9074.4.0535 |Screw M5 x 35 2
39 | 81.050003.00 [Pin, Piston 1 92 | 1.818.0306.1 [Screw M3 x 6 2
40 84.050200.00 [Connecting Rod 1 93 | 1.9074.3.0510 [Screw M5 x 10 1
41 84.050300.00 |Piston Ring Set 1 94 | 81.130007.00 [Clamp Board, Choke Control Line 1
42 84.050005.00 [Piston 1 95 | 81.130010.00 |Spring, Connecter 1
43 81.040100.00 |Camshaft 1 84.131000.00
- 96 Carburetor 1

44 81.040013.00 |Lifter, Valve 2 84.131000.01
45 81.040005.00 |Push Rod 2 97 2.06.010 Clamp, #10.5 x @1 2
46 | 2.15.005(E6RTC) |Spark Plug EGRTC 1 98 | 81.132200.00 |Stepper Motor 1
47 2.01.027 Stud Bolt M6 x 27 6 99 | 1.9074.1.0408 |Screw M4 x 8 2
48 1.845.4817 Tapping Screw ST4.8 x 17 4 100 | 81.132100.00 |Stepper Motor Base 1
49 81.081300.00 |Muffler Protector Assembly, Right 1 101 | 81.130005.00 [Support, Stepper Motor 1
50 84.081200.00 [Muffler Protector Assembly, Middle 1 102 | 81.130008.00 |Connecter, Choke Valve Axis 1
51 1.6175.06.3 Nut M6 2 103 | 81.130006.00 |Brace, Support Plate 2
52 81.101100.00 |Muffler Assembly 1 104 | 81.090005.00 [Clamp Board, Air Filter Tube 1
53 81.100001.00 |Gasket, Exhaust Pipe 1 105 | 81.091000.00 [Air Cleaner Assembly 1
106 | 81.101000.00 [Muffler Assembly 1




TECHNICAL DIAGRAMS

130011 (EU/SC) PARTS DIAGRAM




TECHNICAL DIAGRAMS

130011 (EU/SC) PARTS LIST

No |Part Number Description QTY No |Part Number Description QTY
1 [1.9074.4.0516.1 |Screw/Washer Assembly M5x16, Black 4 67 [83.201600.01 Supporter, Right

2 ]2.08.052.1 Bolt M6 x 16, Black 10 68 [83.201200.01 Motor Mount

3 [83.200200.01.2  [Cover, Left, Black 69 |83.200607.01 Plug, Oil Drain Hole

4 [83.201600.03 Supporter, Left, Black 70 |1.6182.06 Nut M6

5 |1.5789.0612 Flange Bolt M6 x 12 71 183.200601.01 Base Setting Component
6 [83.200701.02.2  [Handle, Left, Black 72 183.200609.02 Steel Plate 2

7 11.9074.4.0512.1  |Screw/Washer Assembly M5 x 12, Black 73 183.200609.01 Steel Plate 1

8 [83.200500.01.48 |[Cover, Top, Yellow 74 [83.201400.01 Rubber Pad

9 [83.200502.01 Spillway, Fuel Tank 75 [83.201702.01 Plug, Wheel

10 |83.070100.02 Cap, Fuel Tank 76 |1.894.1.12 Retaining Ring @12

11 [2.06.016 Clamp, @8.7 x b8 77 (1.848.12 Washer @12

12 183.070011.01 Fuel Pipe, Fuel Tank To Fuel Valve 78 183.201701.01 Wheel, Left

13 |2.06.018 Clamp @10.5 x b8 79 183.201500.01 Axle

14 [111.070300.01 Fuel Filter, Fuel Pipe 80 [83.201701.02 Wheel, Right

15 |2.08.068.2 Flange Bolt M5 x 13 81 [83.200305.01 Spring Patch

16 |83.071000.02

Fuel Tank

82 [83.200304.01

Rubber Seal, Muffler Cover

17 [83.070300.01

Fuel Filter, Fuel Tank

83 [1.845.3595

Screw ST3.5x9.5

18 |1.845.4213

Screw ST4.2x 13

84 183.200303.01.2

Muffler Cover, Black

19 183.081400.01

Muffler Protector Assembly, Upper

85 183.200701.01.2

Handle, Right, Black

20 183.081004.01

Plate

86 183.200302.01.2

Cover, Right Side, Black

21 12.02.001 Nut M6, Long 87 12.08.075.1 Bolt M6 x 20, Black

22 |83.100001.01 Gasket, Exhaust 88 |81.220002.00 Mount Rubber, Control Unit
23 183.101100.01 Muffler Assembly 89 [81.220001.00 Protector, Control Unit

24 146.101300.08 Spark Arrester Assembly 90 [83.220003.01 Pressure Plate, Control Unit

25 146.101503.08

Plate, Spark Arrester

91 183.221000.04

Control Unit, 220V/50Hz

26 |1.9074.4.0514 Screw/Washer Assembly M5 x 14 92 |1.5783.0520 Bolt M5 x 20
27 11.97.1.06 Washer @6 93 [1.93.05 Lock Washer @5
28 [1.93.06 Lock Washer @6 94 [122.190600.00 Rectifier

29 [1.5789.0615

Flange Bolt M6 x 15

95 [83.070011.02

Fuel Pipe, Fuel Valve To Carburetor

30 [1.845.4816

Screw ST4.8 x 16

96 [1.845.4819

Screw ST4.8 x 19

31 [1.845.4219

Screw ST4.2x 19

97 11.97.1.05

Washer @5

32 [83.081500.01

Muffler Protector Assembly, Lower

98 183.070400.01

Fuel Valve

33 [1.5789.0620

Flange Bolt M6 x 20

99 183.200101.01.48

Front Cover, Yellow

34 [2.08.055.1

Bolt, Maintenance Cover, Black

100 |83.200106.01

Protector, Front Cover

35 [83.200402.01.48

Protector, Rear Cover, Yellow

101 [83.061200.01.2

Guide Plate, Rope, Black

36 [83.200401.01.48

Supporter, Rear Cover, Yellow

102 [1.823.0408

Screw M4 x 8

37 |2.02.014

Nut M6, Square

103 [83.070001.01

Knob, Fuel Valve

38 [2.02.010

Cage Nut, M5

104 83.130200.01

Pull Choke Assembly

39 183.200701.03.2

Handle, Left, Black

105 |5.1840.002

Case, Power Supply

40 |183.200704.01.2

Bracket, Left, Black

106 |1.845.3513

Screw ST3.5x 13

41 183.201600.05

Supporter, Right

107 |1.819.0414

Screw M4 x 14

42 [1.6187.1.08

Lock Nut M8

108 |5.1120.013

Receptacle

43 [2.13.001

Bushing @13.3 x @19.3 x 8

109 15.1430.002

Intelligauge

44 [1.5789.0612.1

Flange Bolt M6 x 12, Black

110 [1.9074.4.0414.1

Screw M4 x 14, Black

45 [83.200704.02.2

Bracket, Right, Black

111 /83.01.26.2

Control Panel, Black

N IO N NCY ') PN (N Y BEENG CY) B NS B B Y 1O PR (NG B BN (NS 1CY 1 CY 1Y 10 N N I 7Y I 31 N N BN PROY EOY TS ST TSI DS N 1 N N N

46 2.03.001 Bushing @13.3 x 19.3x 2 112 11.6177.1.04.1 Lock Nut M4, Flange, Black 10
47 (2.03.002 Washer @13 x @20 x 2.5 11315.1200.308 8Amp Circuit Breaker, Push Button 1
48 [2.08.002 Bolt M8 x 28 114 |83.210002.02 Control Box 1
49 [83.200701.04.2 Handle, Right, Black 115 {122.210003.01 Grommet 1
50 [2.02.002 Nut M6, T-Style 116 [1.9074.1.0535.2  |Screw M5 x 35 2
51 [83.200705.01.2 Handle, Upper, Black 117 |1.818.0514.3 Screw M5 x 14, Green 2
52 |83.200705.02.2 Handle, Lower, Black 118 183.210016.00 Speed Limiter 1
53 [1.9074.3.0512.1  [Screw M5 x 12, Black 119 15.1000.002.1 Ignition Switch, Black 1
54 [1.5789.0635.1 Flange Bolt M6 x 35, Black 120 |5.1010.003.1 Switch, Economy 1
55 [83.190006.01 Rubber Sleeve, End Cover 121 15.1110.005 Receptacle, DC.12V 1
56 [83.190003.01 End Cover, Generator 122 |1.5783.0520.3 Bolt M5 x 20, Green 1
57 (83.190001.01 Fan, Generator 123 |1.862.05 Lock Washer @5, Toothed 1
58 [2.02.006 Nut M14 x 1.5 124 11.97.1.05.3 Washer @5, Green 2
59 183.191100.01 Rotor Assembly 12511.6170.05.3 Nut M5, Green 2
60 |1.5789.0645 Flange Bolt M6 x 45 126 |11.93.05.3 Lock Washer @5, Green 2
61 183.191200.16 Stator Assembly 127 15.1910.001 Special Receptacle 1
62 183.190002.01 End Cover, Mortor 128 (1.818.0210.3 Screw M2 x 10, Green 4
63 83.402|Engine 129 |1.93.02.3 Spring Washer @2, Green 4
64 (1.6177.1.08 Lock Nut M8, Flange 130 1.97.1.02.3 Washer @2, Green 4
65 |2.05.050 Clamp, Wire 131 11.6170.02.3 Nut M2, Green 4
66 |83.201600.02 Supporter, Left 132 183.210001.00.1 Connect Port, Black 2

The part numbers above are used for hoth UK

and EU versions of the generator.

Additional UK parts:

DAR

83.221000.00

240v 50hz Control unit

5.1110.000

240v 13amp Receptacle




TECHNICAL DIAGRAMS

130011-P (EU/SC) PARTS DIAGRAM

122 123, -

120 121




TECHNICAL DIAGRAMS

130011-P (EU/SC) PARTS LIST

No Part Number Description QTY No Part Number Description QTY
1 183.200205.02 Hasp, Maintenance Cover 1 78 183.201500.01 Axle 1
2 |(2.08.055.1 Bolt, Maintenance Cover, Black 4 79 183.201701.02 Wheel, Right 1
3 183.200204.02.2 |Maintenance Cover, Battery, Black 1 80 |83.200305.01 Spring Patch 5
4 12.08.052.1 Bolt M6 x 16 10 81 |83.200304.01 Rubber Seal Sleeve 1
5 |1.9074.4.0516.1 |Screw M5 x 16, Black 4 82 |1.845.3595 Screw ST3.5x 9.5 8
6 |83.200201.02.2 |Cover, Left, Black 1 83 [83.200303.01.2 |Cover, Right Muffler, Black 1
7 11.5789.0612 Flange Bolt M6 x 12 11 84 [83.200701.01.2 |Handle, Right, Black 1
8 [83.201600.06 Supporter, Left 1 85 |83.200302.01.2 [Cover, Right Side, Black 1
9 |1.9074.4.0512.1 |Screw M5 x 12, Black 11 86 [2.08.075.1 Bolt M6 x 20 2
10 [83.200701.02.2 |Handle, Left, Black 1 87 |5.1320.023 Plastic Corrugated Pipe, @6.8 x 310 x 530 1
11 183.200500.01 Cover, Top 1 88 |5.1900.019 Red Wire, 600mm, Battery 1
12 [83.200502.01 Spillway, Fuel Tank 1 89 183.200018.01 Holder, Control Unit and Battery 1
13 |83.070100.02 Cap, Fuel Tank 1 90 [152.200013.01 |Sheath, Rubber 1
14 12.06.016 Clip @8.7 x b8 3 91 [83.221000.02  |Control Unit, 230V/50Hz 1
15 |83.070011.01 Fuel Pipe, Fuel Tank To Fuel Valve 1 92 |1.16674.0516  |Flange Bolt M5 x 16 1
16 |2.06.018 Clip ©10.5 x b8 1 93 [81.220001.00 |Protector, Control Unit 2
17 |111.070300.01 [Inline Fuel Filter Assembly 1 94 [122.200013.01 |Sheath, Rubber 2
18 |2.08.068.2 Bolt M5 x 13 6 95 [83.200908.01 Fixation Bar, Sponge 1
19 |83.071000.02 Fuel Tank 1 96 [122.200904.00 |Pinch, Rubber 1
20 [83.070300.01 Fuel Filter, Fuel Tank 1 97 [9.1000.070 Battery 7AH 1
21 |1.845.4213 Screw ST4.2 x 13 6 98 |5.1900.060 Black Wire, 600mm, Battery 1
22 |83.081400.01 Muffler Protector Assembly, Upper 1 99 15.1320.022 Pipe @6.8 x @10 x 450 1
23 [83.081004.01 Plate 1 100 |1.16674.0512  |Flange Bolt M5 x 12 1
24 12.02.001 Nut M6, Long 2 101 [5.1800.003 Rectifier 1
25 [83.100001.01 Gasket, Exhaust 1 102 [83.070001.01 Fuel Knob 1
26 [83.101100.01 Muffler Assembly 1 103 |1.823.0408.1 Screw M4 x 8, Black 2
27 |46.101300.08 Spark Arrester Assembly 1 104 [83.061200.01.2 [Guide, Rope, Black 1
28 146.101503.08 Plate, Spark Arrester 1 105 |83.200106.02 Protector 1
29 [1.9074.4.0514  |Screw M5 x 14 2 106 |83.070400.01 Petcock 1
30 [1.845.4816 Screw ST4.8 x 16 6 107 |2.05.050 Wire Clip, 100mm 1
31 |1.845.4219 Screw ST4.2 x 19 1 108 |1.97.1.05 Washer @5 1
32 (83.081500.01 Muffler Protector Assembly, Lower 1 109 |1.845.4819 Screw ST4.8 x 19 2
33 [1.5789.0620 Flange Bolt M6 x 20 6 110 |5.1840.002 Case, Power Supply 1
34 183.200402.01 Protector, Rear Cover 1 111 [1.845.3522 Screw ST3.5 x 22 1
35 |83.200401.01 Supporter, Rear Cover 1 112 [83.070011.02  [Fuel Pipe, Fuel Vavle To Carburetor 1
36 [2.02.014 Nut M6, Square 12 113]5.1820.001 Charger 1
37 [2.02.010 Cage Nut M5 8 114 |1.845.3516 Screw ST3.5 x 16 3
38 [83.200701.03.2 |Handle, Left, Black 1 115(1.97.1.04 Washer @4 3
39 |83.200704.01.2 |Bracket, Left, Black 1 116 |5.1830.006 Remote Module 1
40 |83.201600.05 Supporter, Right 1 117 183.200101.02  |Front Cover 1
41 11.5789.0615 Flange Bolt M6 x 15 9 118 15.1110.005 Receptacle, DC 12V 1
42 11.6187.1.08 Lock Nut M8, Flange 2 11915.1910.001 Special Receptacle 1
43 [2.13.001 Bushing ©13.3 x ©19.3 x 8 2 120 [1.818.0210.3 Screw M2 x 10, Green 4
44 11.5789.0612.1 Flange Bolt M6 x 12, Black 4 121 (1.93.02.3 Lock Washer @2, Green 4
45 183.200704.02.2 |Bracket, Right, Black 1 122(1.97.1.02.3 Washer @2, Green 4
46 |2.03.001 Bushing ©13.3 x ©19.3 x 2 2 123(1.6170.02.3 Nut M2, Green 4
47 2.03.002 Washer @13 x @20 x 2.5 2 124 183.210001.00.3 |Connect Port, 125V/25A, Red 1
48 |2.08.002 Bolt M8 x 28 2 125(83.210001.00.1 |Connect Port, 125V/25A, Black 1
49 183.200701.04.2 |Handle, Right, Black 1 126 15.1120.013 Receptacle 2
50 |2.02.002 Nut M6, T-Style 2 127 (1.819.0414 Screw M4 x 14 8
51 [83.200705.01.2 [Handle, Upper, Black 1 128 11.6177.1.04.1 Lock Nut M4, Flange, Black 10
52 |83.200705.02.2 |Handle, Lower, Black 1 129 [5.1430.002 Intelligauge 1
53 [1.9074.3.0512.1 [Screw M5 x 12, Black 3 130 [1.9074.4.0414.1 |Screw M4 x 14 2
54 |1.5789.0635.1 Flange Bolt M6 x 35, Black 2 131(83.019.32.2 Control Panel, Black 1
55 183.190006.01 Rubber Sleeve, End Cover 1 132 15.1200.308 8Amp Circuit Breaker, Push Button 1
56 |83.190003.01 Generator End Cover 1 133 [83.210002.03  [Control Box 1
57 183.190001.01 Generator Fan 1 134 [122.210003.01 [Jacket, Control Box 1
58 [2.02.006 Nut M14 x 1.5 1 135(1.9074.4.0512 |Screw M5 x 12 1
59 [83.191100.01 Rotor Assembly 1 136 [1.9074.4.0535 |Screw M5 x 35 1
60 [1.5789.0645 Flange Bolt M6 x 45 4 137(1.818.0514.3 Screw M5 x 14 2
61 [83.191200.15 Stator Assembly 1 138 (83.210016.00  |Speed Limiter 1
62 |83.190002.01 End Cover, Motor 1 139 [5.1000.000.3 Switch, Battery, Red 1
63 [83.405 Engine 1 140 |5.1000.001 Switch, 3-Mode 1
64 [1.6177.1.08 Lock Nut M8, Flange 12 141 [5.1040.007 Button, Throttle Control 1
65 |83.201600.02 Supporter, Left 1 14215.1010.003.1 Switch, Economy, Black 1
66 |83.201600.01 Supporter, Right 1 143 15.1040.004 Remote Program Button 1
67 [83.201200.01 Motor Mount 4 144 15.1460.003 Pilot Lamp 1
68 |83.200607.01 Plug 1 145 [5.1110.006 Receptacle, Battery Charger 1
69 [1.6182.06 Lock Nut M6 6 146 |1.5783.0514.3 |Bolt M5 x 14, Green 1
70 |83.200601.01 Base Setting Component 1 147 11.862.05 Lock Washer @5 1
71 [83.200609.02 Steel Plate 1 2 148 1.97.1.05.3 Washer @5, Green 2
72 [83.200609.01 Steel Plate 2 2 149 [1.93.05.3 Lock Washer @5, Green 2
73 [83.201400.01 Rubber 2 150 |1.6170.05.3 Nut M5, Green 2
74 183.201702.01 Plug, Wheel 2 15119.1700.003 Plug, USB 5V/2.1A 1
75 11.894.1.12 Retaining Ring @12 2 152 [9.1700.005 Smart Charger, 12V 1
76 |1.848.12 Washer @12 2 153 19.1600.012 Cables, 12V, 2m 1
77 |83.201701.01 Wheel, Left 1




TECHNICAL DIAGRAMS

130011-P (EU/SC) PARTS DIAGRAM

i 2.7
3
i

NN
aill Wiaile
\82 \ﬂ\ﬂ 109

5 \85 B4 \ﬂ

8




TECHNICAL DIAGRAMS

130011-P (EU/SC) PARTS LIST

No Part Number Description QTY No Part Number Description QTY

1 |1.5789.0835 Flange Bolt M8x35 6 56 [2.03.016 Washer, Drain Bolt

2 12.11.014 Oil Seal (925x@40x7) 2 57 |2.08.037 Bolt, Drain (M10x1.25x25)
3 [83.030007.01 Cover, Crankcase 1 58 183.030009.01 Gasket, Cylinder Head

4 183.127000.01 Qil Level Sensor 1 59 (2.04.003 Dowel Pin (310x14)

5 ]1.5789.0612 Flange Bolt M6x12 10 60 [83.040006.01 Valve, Exhaust

6 |83.030010.01 Plate, Coil 61 [83.040002.01 Valve, Intake

7 183.120100.02 Flywheel 62 (2.01.017 Stud Bolt (M6x32)

8 |83.080001.01 Cooling Fan 63 (83.010100.01 Cylinder Head

9 183.060001.01 Pulley, Starter 64 [2.15.002 Spark Plug (FBRTC)

10 [2.02.006 Nut M14x1.5 65 183.040017.01 Qil Seal, Valve

11 [83.080100.01.2 [Fan Cover, Black 66 |83.040004.01 Guide Plate, Push Rod

12 [45.060008.00 Screw, Ratchet Guige 67 |1.5789.0865 Flange Bolt M8x65

13 [45.060007.00 Ratchet Guide 68 |1.5789.0845 Flange Bolt M8x45

14 [45.060009.00 Spring, Ratchet Guide 69 |2.01.020 Stud Bolt (M6x97)

15 |45.060002.00 Starter Ratchet (Iron) 70 (83.040010.01 Bolt, Rocker Arm

16 [45.060003.00 Spring, Ratchet 71 183.040005.01 Push Rod

17 (21.061001.01 Recoil Starter Reel 72 183.040003.01 Spring, Valve

18 121.061005.00 Recoil Starter Spring 73 [83.040009.01 Rocker Arm, Intake Valve

19 181.061010.01 Rope Button 74 (83.040001.01 Retainer, Valve Spring (Up)

20 |81.061006.00 Grip, Starter 75 183.040014.01 Valve Collet

21 12.10.001 Rope (@4x1570) 76 121.040020.00 Adjusting Nut, Valve

22 12.05.050 Wire Clip, 100mm 77 121.040021.00 Nut, Lock

23 |83.061100.01.2 [Recoil Starter Cover, Black 78 183.080200.01 Air Shroud, Cylinder

24 11.5789.0608 Flange Bolt M6x8 79 123.020001.01 Breather Tube

25 183.091200.01 Cover, Air Cleaner 80 |83.021101.01 Cover, Cylinder Head

26 183.091300.01 Element, Air Cleaner 81 183.021001.01 Gasket, Cylinder Head Element
27 |1.6177.1.06 Flange Lock Nut M6 82 183.021200.01 Element Component, Head Cover

N
[o3)

83.090001.01 Flange
83.091100.01 Base, Air Cleaner

83 183.020002.01 Gasket, Cylinder Head Cover
84 (83.050301.01 Ring, First Piston

N
©

alnlalalalaln]alalalalalnINNIN] NN alalalalalalalalNalalw|alalalalalalalNIN|alalalalalalalal-a

alalalalwlalalnnlaln]alalalalalalnalalalalalalNalalalalalalalalalNNINININININMININININ[ ]l = =N~

30 [83.091006.01 Buckle 85 (83.050302.01 Ring, Second Piston
31 183.091002.02 Seal 86 |83.050303.01 Ring, Oil
32 183.090004.01 Pipe, Air Cleaner 87 |2.09.002 Circlip (316x@1)
33 183.130004.01 Gasket, Air Cleaner 88 183.050005.01 Piston
34 |83.130000.02 Carburetor, Assembly 89 |83.050003.01 Wrist Pin
35 |83.130001.01 Insulator, Carburetor 90 |83.050200.01 Connecting Rod
36 |83.130002.01 Gasket, Insulator 91 |83.040100.01 Camshaft
37 11.5789.0620 Flange Bolt M6x20 92 183.031000.01 Oil Dipstick Assembly
38 [83.123000.01 Ignition Coil 93 (83.030035.01 Qil Nipple
39 |83.030100.01 Crankcase 94 11.9074.1.0408 Screw M4x8
40 (83.040013.01 Lifter, Valve 95 145.132200.01 Stepper Motor, Choke Valve
41 (83.030013.01 Seal Strip, Crankcase Cover 96 |81.132200.00 Stepper Motor, Throttle Valve
42 12.04.002 Dowel Pin (@8x14) 97 (83.132100.01 Stepper Motor Base
43 (1.276.6205 Bearing 6205 98 183.130005.02 Support, Stepper Motor
44 (2.14.017 Woodruff Key (4x6.5%16) 99 |1.819.0508 Screw M5x8
45 (83.125100.01 Starter Motor 100 |81.130008.00 Connecter, Throttle Valve Axis
46 15.1320.010 Plastic Corrugated Pipe (6.8x@10%100) 101 (81.130010.00 Spring, Connecter
47 [5.1900.065 Red Wire, 130mm 102 /83.131000.02 Carburetor
48 (1.9074.3.0508 Screw M5x8 103 |1.818.0306 Screw M3x6
49 (152.200013.01 Sheath, Rubber 104 11.9074.3.0508 Screw M5x8
50 |83.050100.01 Crankshaft 105 |83.130008.01 Connecter, Choke Valve Axis
51 183.125200.01 Relay, Starter 106 83.131017.01 Standard Main Jet
52 |1.5789.0615 Flange Bolt M6x15 83.131017.01.01 |Altitude Main Jet
53 183.030008.01 Gasket, Crankcase Cover 107 |183.061000.01 Recoil Assembly
54 11.9074.4.0510 Screw M5x10 108 |183.091000.01 Air Cleaner Assembly
55 183.080014.01 Air Guide Board 109 |83.021000.01 Cylinder Head Cover
110 183.091008.01 Plug, Air Cleaner Base
The part numbers above are used for hoth UK Additional UK parts:
and EU versions of the generator. PAR DESCRIPTIQ

83.221000.00 240v 50hz Control unit
5.1110.000 240v 13amp Receptacle




TECHNICAL DIAGRAMS

710011 (EU/SC) WIRING DIAGRAM

oNn'ld
ONINYVAS

|

JOLON ONIddHLS

i

:

A/9

D)

yoeld Pay
©Je)
g

[

ATOVLJIOHY

ANVd 104100

TYNIWIL THTIVEVd

g ANTONA MS TIAdT TIO0 LIND I0L
m HI14140d _Il__ q N
- ﬁ| |/ | N
O o “ “ 1
© o 7 L _
&/9 - . \m
m p1Y K]
= [OfclelZITl¥]
5 g - —wilg
= T/ ]
= 2[R ——— 4|V
-0 ¥ 0 L —
2| 00O | o[e
@ 0 N
71 IHOIT ¥OLVOIGNI _l‘AT / =1
|_ A/9
_ A/9 MS "dOLS MS "00d
TYNINYAL
HIYVA

LINO "TOYINOD

LSAHIIWY | V

OLLYNIV)

HONVIO | O

dnTd JLIHA | /M

MOTTAX NATID| A/D

NAHYD JLTHM] O/K

HLIHA MOVTd| A/d

NMo¥d | 19

2= S PSR P 0% O Y

110D dNS

=gy o g

110D JV

BIEIRI

A

]
—d |
_
@

TOYINOD
NOILYYdd0
TITIVIVd

% LINN ¥3M0d
TITIVIVd

)




TECHNICAL DIAGRAMS

123011 (EU/SC) WIRING DIAGRAM

HNIONH JIIOTYL

MS TAAIT TIO

LINO IDL

oN'ld
ONIMIVAS

H
|

JOLON ONIAd4LS

i

1/9

ISAHLHRV | V NOTIVNIVO

HONVYIO | O J1THA

40T dLIHA | 1/A [t

MOTTIA NAZY9| A/D[  NAMID

NAHED HLIHH I/M an1d

<Y PSS R Y P N P

ALIHM YOV A/d]  MOTTHA

NMo¥d | 19 | MOVId

B
1]

TANVd TONINOD
O
O
O

JYI14180d

[OTTAT0]

;

L)

L —M/d

NI RAY
Y6 > d
MS "dOLS MS "00d

LINN "TO™LNOD

-~

B

1103 NOILINOI

10D 40S

|| P

TO4INOD
NOILVAd0
T TATTVIVd

9

>
)
[+

TI00 OV

% LINN ¥dM0d
TATTVIVd

—<<
A/D
TYNIWAL
® HIYVA
)
Ig Joeld
@ T
- pay
T TUNIWY4AL
TITIVIVd
HTOVLAIDHY

TINVd L4100

o

A2TOd

o)
ve —-
Q_¢9 3

DIV LINDYIO

d4aoIa da

TI00 04

JOLVIINID

.




130011 (EU/SC) WIRING DIAGRAM

TECHNICAL DIAGRAMS

ANIONA 9M1d
¥OLOW NIddAL
#S "TIATT 10 LIND IOL  ONDYVAS 01O ONTdda1S

. N ISKIIANY | v _NOLLVNEVY] D
. 2 T HONVEO | 0 | ALTHA| A
T 9N1d GlIRA | /K] @ | ¥
il } HOTIEA Nam9] /9] Namo| 9
Pl NI9¥ aLIna 9/K]  anmd | 1
T ey ! 1 ALTHE Yovid A/9] KOTTAA| X
@| L] VT [ WAOWE | 3@ | Yovid | €@
L ‘
P
5
g
0
0
_ 9] %P ]
EPHY BERPEH |« SESs
e 7—° 1100 €nS
O O O S
F )
o _ L —mn/g >
RAAL¥0d il / >t 11 j =
< A/9 I:I.m 7 > { M —
A/9 MAS "dOLS MS "00d Y= TI0D JV
TYNTIAL e
HIYVd
LIN "TOYLNOD
: T
Ig el ]
5 |
r.ﬂ _ _“ A -
J810m esodand-11Tnu RIEIRI
M TTOSINOO
I NOLLV¥3dO
g © VIV I AE
ag !
© LINQ ¥EMOd 9 4
mw 1 @ =i T ? 9 o
TYNIREL TATIVEVd H q

I 0 @ YOLVIANT)
1
CRLAR ot W@HA ¥ | = ¥

TANVd LAdLN0 AZIOQ  ¥MIVRE IINO¥I0  da0IC o




TECHNICAL DIAGRAMS

130011-P (EU/SC) WIRING DIAGRAM

ISTATARV | V_NOTLVNAVI] O
GONVIO | 0 | ALTHN| K
(djoyo) Jojou Joddalg ANTd ALTHR | /K R | ¥ |
%9 Namo| 9
- (ITLLOYHL) Aol Nam| 9 |
¥ALWVIS  KMALLVE JYOLOW ONIddALS ] MOTTA] X
@ AS TEATT IO 1IN0 IOL  ONDRIVAS OV [ @
- = = oJo o+-o | 1s
g !
A i | NO
= 4 1401 o—+o oo 440
Yot H H
2 [npou ToATa00Y [E— asnd . 9| S| ¥ | ¢ 4 1
_ i ﬁ W/ Ll
| 1o X \_, ANTONA HOLIMS NOILVNIGWOO
= T
(2.
9
9 h/d 79 q
0
[ 0
o g ]
[ ) NRIEI|
i b ——— 0
m,vl J 1100 dnS
+ ol || | ONONGO. - "
NoLIng GRIRTROR
I_|J B
VK /9 ’s
B 4 d
MS "dOLS MS "00d Y= 100 OV
LINQ TO¥LNOO|—
bl ) ok
M ]
i ]
L HLYvVd JIMmumE asodand-1ynu
I%) ) A9 M 59 oy oeTg
o) o TOYINOD
I E ey 1 E 1 NOILY4EdO ol xllala
. ! TVNIRNEL ETTVEVa .
YAIUVHO S “EIOH) TOLTks TATIVIVd [LIN ¥dM0d b]
. \// \ // © TV 5 - 1100 20
n _ _|f%
all® 1 I 1
79 = q OP
Ag1 andur 9 JOLVYANTD

T — R
- S (T

TANVd 10dIN0 TTOVIdET ACIO0  ¥Ivadd LINDYIO  ddoId od




LHAMPION

GLOBAL POWER EQUIPMENT




	Pages from Champion Inverter Type SE - Full for website.pdf
	SWE-Inverter-Type-Manual.pdf



